[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21.06.2018
	с. Туруханск

	№  650- п

	Об обеспечении отбывания осужденными, не имеющих основного места работы, наказаний в виде исправительных работ на межселенной территории Туруханского района

В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов (организаций), для отбывания осужденными, не имеющих основного места работы (далее - осужденные), наказания в виде исправительных работ на межселенной территории Туруханского района, с учетом статьи 351.1 Трудового кодекса Российской Федерации, согласно приложению.
2. Организация, которая включена в перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на межселенной территории Туруханского района и в которую направлен осужденный для отбывания наказания в виде исправительных работ, не вправе отказать в трудоустройстве осужденного по необоснованной причине.

3. С осужденными к отбыванию наказания в виде исправительных работ заключается срочный трудовой договор на период, установленный приговором суда, для отбывания наказания в виде исправительных работ.
4. Руководителям организаций, расположенных на межселенной территории Туруханского района, принявших осужденных на работу, осуществлять контроль выполнения осужденными условий отбывания наказания, а в случае неисполнения осужденными незамедлительно уведомлять уголовно-исполнительную инспекцию об уклонении осужденного от отбывания наказания.

5. Предложить Туруханскому межмуниципальному филиалу ФКУ УИИ ГУФСИН России по Красноярскому краю ежеквартально информировать территориальное управление администрации Туруханского района по вопросам исполнения наказания в виде исправительных работ на межселенной территории Туруханского района.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Туруханского района Е.Г. Кожевникова.
7. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в общественно-политической газете «Маяк Севера» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.

	Глава Туруханского района

	            О.И. Шереметьев

       Приложение к постановлению

администрации Туруханского района

                                                        № 650- п  от 21.06. 2018 года

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ (ОРГАНИЗАЦИЙ)
ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ

В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

НА МЕЖСЕЛЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
	НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ
	НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ, АДРЕС, ТЕЛЕФОН

	Общеобразовательные учреждения
	объекты

ООО «Туруханскэнергоком»
	Территориальное управление администрации Туруханского района (администраторы)

	село Бакланиха
	отсутствует

	Котельная отсутствует

663241, с. Бакланиха, Туруханский район, Красноярский край,

ДЭС - ул. Центральная, д. 21
	663241, с. Бакланиха, Туруханский район, Красноярский край,

ул. Центральная д. 13

tu.baklanikha@yandex.ru

	поселок Бахта
	МКОУ «Бахтинская средняя школа»,

663245, п. Бахта, ул. Школьная, 8 Туруханский район,

Красноярский край,

8(39190) 46-937

baxta61@mail.ru
baxta61narod.ru
	663245, п. Бахта, Туруханский район,

Красноярский край,
Котельная №1 – ул.Школьная, д. 9

Котельная № 2 – ул. Лесная, д. 9

ДЭС - ул. Рабочая д. 5 А
	663245, п. Бахта, Туруханский район, Красноярский край,

ул. Лесная, д.2

тел. 46-901

adm.bahta2015mail.ru

	село Верещагино
	МКОУ «Верещагинская средняя школа», 663242, с. Верещагино, Туруханский район, Красноярский край, ул.Школьная, 8
8(39190) 48-204,

A1957-HOL@yandex.ru
wereshcaginskay.ucoz.ru
	663242, с. Верещагино, Туруханский район, Красноярский край,

Котельная №1 – ул.Набережная, д. 9

Котельная № 2- ул. Набережная, д. 13А

ДЭС - ул. Набережная, д. 20
	663242,с.Верещагино, Туруханский район, Красноярский край,

ул. Набережная д.9 «А»

тел. 48-201

adm.ver@yandex.ru

	деревня Горошиха
	МКОУ «Горошихинская основная школа», 663253, д. Горошиха, Туруханский район, Красноярский край, ул.Северная,15

8(39190) 20030, goroshiha@mail.ru
goroshiha-shool-site-f2635e3.umi.ru
	663253 д. Горошиха, Туруханский район, Красноярский край,

Котельная №1 – ул. Северная, д. 6А

ДЭС - ул. Центральная, д. 14
	663253, д. Горошиха, Туруханский район, Красноярский край,

ул. Северная д. 11

тел. 45-608

goroshiha@mail.ru

	деревня Канготово
	отсутствует
	Котельная отсутствует

ДЭС - ул. Лесная д. 1
	663230, д. Канготово, Туруханский район, Красноярский край,

тел. 8-3919-87-31-91

	поселок Келлог
	МКОУ «Келлогская средняя школа» 663237, п. Келлог, Туруханский район, Красноярский край, ул.Школьная,1

8(39190) 46504, kellogs1@yandex.ru
kellogs1.ucoz.ru
	663237, п. Келлог, Туруханский район,

Красноярский край,
Котельная №1 – ул. Береговая, д. 5

ДЭС - ул. Береговая д. 3
	663237, п. Келлог, Туруханский район, Красноярский край,

ул. Центральная, д. 33

тел. 46-501

adm-p.keIlog@rambler.ru

	деревня Костино
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	посёлок Курейка
	отсутствует
	663253, п. Курейка, Туруханский район, Красноярский край,
Котельная №1 – ул. Октябрьская, д. 1Б
ДЭС - ул. Школьная д. 11
	663213, п. Курейка,  Туруханский район, Красноярский край,

ул. Октябрьская, д. 1 «А», тел. 45-607

kureyka@mail.ru

	поселок Мадуйка
	отсутствует
	Котельная отсутствует

ДЭС - ул. Озерная д. 14
	663230, п. Мадуйка, Туруханский район, Красноярский край,

ул. Лесная, д. 2

	поселок

Советская Речка
	МКОУ «Совреченская начальная школа», д. Советская Речка, Туруханский район, Красноярский край, ул.Центральная, д. 5
	п. Советская Речка, Туруханский район, Красноярский край,

Котельная №1 – ул. Центральная, д. 5

ДЭС - ул. Набережная д. 19
	663235, п. Советская Речка, Туруханский район, Красноярский край, ул. Центральная д. 14

sovetskayarechka@mail.   ru

	деревня Старотуруханск
	МКОУ «Старотуруханская средняя школа», 663230, д. Старотуруханск, Туруханский район, Красноярский край, ул. Декабристов staroturuchansk@mail.ru
st-turschool.ru
	663230, д. Старотуруханск, Туруханский район,

Красноярский край,
Котельная №1 – ул. Декабристов, д. 28

Котельная № 2 – ул. Декабристов, д. 31

ДЭС - ул. Декабристов д. 29
	663230,

д. Старотуруханск, Туруханский район, Красноярский край,

уд. Декабристов, д. 15

тел. 45-454, 45-250

staro-turuhansk@rambler.ru

	деревня Сургутиха
	МКОУ «Сургутихинская средняя школа» 663243, д. Сургутиха, Туруханский район, Красноярский край, 8(39190)48104, surgut@ruo24.org
surgutiha-shool.ucoz.net
	663243, д. Сургутиха, Туруханский район, Красноярский край,

Котельная №1 – ул.Центральная, д. 7

Котельная № 2 – ул. Центральная, д. 17

Котельная № 3 – Центральная, д. 14

ДЭС - ул. Лесная, д. 16
	663243,д. Сургутиха,  Туруханский район, Красноярский край,

ул. Центральная, д. 14

тел. 48-101, 48-100

rdbd@mail.ru

	село Фарково
	МКОУ «Фарковская средняя школа» 663234, с. Фарково, Туруханский район, Красноярский край,

ул.Промысловиков, д. 5

8(39190)46-802 fedorow456@gmail.com
farkovo.ucoz.ru

	663234, с. Фарково, Туруханский район, Красноярский край,

Котельная №1 – ул.Киевская, д. 16

Котельная № 2, № 3 –

ул. Промысловиков, д. 5

ДЭС - ул. Лесная, д. 10
	663234, с. Фарково, Туруханский район, Красноярский край,

ул. Киевская д. 13

тел. 46-801

farkovo23@ro.ru